2

	   SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Lịch tuần thay giấy mời
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang,  ngày 15  tháng 8 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
(Từ ngày 15/8/2022 đến 19/8/2022)
Điều chỉnh lần 2

THỨ HAI (15.8)
- 07 giờ 00’: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 8 giờ 00’: Phó Giám đốc Lê Văn Út tham dự phiên họp  và hòa giải về tranh chấp quyền sử dụng đất giữa bà Đinh Lệ Thu và ông Đinh Công Bằng, tại tòa án nhân dân huyện Châu Thành.
- 9 giờ 35’: Ban Chi Ủy (Giám đốc; Phó Giám đốc Lê Vă Út, Dương Thanh Tùng; đ/c Phương- PTP ĐKCGCN) họp cùng Ban Giám đốc, Ban Thường vụ Sở , tại Phòng họp Sở .
- 13 giờ 30’: Phó Giám đốc Lê Văn Út tham dự phiên họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ và hòa giải giữa bà Đinh Lệ Thu và ông Đinh Công Bằng, tại tòa án nhân dân huyện Châu Thành.
- 13 giờ 00’: Giám đốc Lê Phước Nhàn nghỉ phép.
- 13 giờ 00’: Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng làm việc tại cơ quan.
THỨ BA (16.8)
[bookmark: _GoBack]- 7 giờ 00’: Phó Giám đốc  Dương Thanh Tùng làm việc tại cơ quan (cả ngày).
- 7 giờ 00’: Giám đốc Lê Phước Nhàn nghỉ phép (cả ngày).
- 9 giờ 00’: Phó Giám đốc Lê Văn Út họp trao đổi nội dung liên quan đơn tố cáo của ông Nguyễn Văn Bửu, tại Phòng họp VPĐK tỉnh.
- 13 giờ 00’: Phó Giám đốc Lê Văn Út làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ (17.8)
- 8 giờ 00’: Phó Giám đốc Lê Văn Út tham dự tòa về tranh chấp quyền sử dụng đất, hợp đồng chuyển nhượng QSD đất giữa Huỳnh Thị Ân và Nguyễn Thị Em, tại Tòa án nhân dân huyện Châu Thành A.
- 7 giờ 00’: Giám đốc, Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng làm việc tại cơ quan( cả ngày).
- 13 giờ 00’: Phó Giám đốc Lê Văn Út làm việc tại cơ quan
THỨ NĂM (18.8)
- 07 giờ 00’: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan(cả ngày).
- THỨ SÁU (19.8)
- 07 giờ 00’: Giám đốc, Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng làm việc tại cơ quan.
- 07 giờ 30’: Phó Giám đốc Lê Văn Út dự tòa về tranh chấp hợp đồng hợp tác đầu tư giữa Nguyễn Xuân Thành và Công ty CP Liên Minh, tại tòa án Nhân dân thành phố Vị Thanh.
- 13 giờ 00’: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc VPĐKĐĐ;
- Các Phòng, Chi nhánh trực thuộc;
- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC